2025 年３月 10 日
関係各位

代表取締役社長  亀井 正文

「健康経営優良法人 2025（大規模法人部門）」認定のお知らせ

当社は、経済産業省および日本健康会議が実施する健康経営優良法人認定制度において、「健康経営優良

法人 2025（大規模法人部門）」に認定されましたので、お知らせいたします。

１．制度の概要
「健康経営優良法人認定制度」とは、特に優良な健康経営を実践している大企業や中小企業等の法人を

「見える化」することで、従業員や求職者、関係企業や金融機関等から社会的な評価を受けることができ
る環境を整備することを目的に、日本健康会議が認定する顕彰制度です。

２．NDC グループの健康経営への取組み
当社は、2024 年 8 月に「健康経営宣言」を策定し、健康経営管理責任者の下、管理本部担当役員及び総

務人事部、産業医、安全衛生委員会等が中心となって健康経営を推進しており「健康経営優良法人 2025」
の認定を受けることができました。
この度の認定を励みに、今後も健康経営の取組みを通じて、より良質な社会インフラを構築するという

社会的使命を果たすべく、発展を続けてまいります。

※当社の健康経営に関する取り組みは、当社ホームページをご参照ください。

https://www.ndc-group.co.jp/info/environment/kenko-keiei.html
以上

＜本件に関するお問い合わせ先＞
日本ドライケミカル株式会社 総務人事部
〒114-0014 東京都北区田端６丁目１-１ 田端 ASUKA タワー18 階
TEL:03-5815-5052 FAX:03-3822-9770 https://www.ndc-group.co.jp/

https://www.ndc-group.co.jp/info/environment/kenko-keiei.html
tel:03-5815-50
https://www.ndc-group.co.jp/